
利根町福祉バス「福ちゃん号」 2025/11/4改正

●運賃…無料

●運休日
・[A],[B]…第2,4土曜・日曜・祝日、および年末年始
・[C]…土曜・日曜・祝日、および大学休講日(授業のある祝日は運行)
※[C]については、スクールバスとの相乗りになります(試行期間未定)

●問い合わせ先…利根町保健福祉センター(0297-68-8291)

【A】外回り(文間･東文間ルート)

右回り 左回り
保健福祉センター 8:40 11:45 15:40 11:09 15:19
大利根交通北方車庫 8:44 11:49 15:44 11:04 15:14
もえぎ野台３丁目 8:49 11:54 15:49 10:59 15:09
文間地区集落センター 8:51 11:56 15:51 10:57 15:07
惣新田中坪 8:55 12:00 15:55 10:53 15:03
大竹重機前 9:01 12:06 16:01 10:47 14:57
利根東部集落センター 9:05 12:10 16:05 10:43 14:53
国保診療所 9:10 12:15 16:10 10:38 14:48
布川神社下 9:17 12:22 16:17 10:31 14:41
利根郵便局前 9:21 12:26 16:21 10:27 14:37
日本ｳｪﾙﾈｽｽﾎﾟｰﾂ大学 9:25 12:30 16:25 10:23 14:33
利根町役場 9:28 12:33 16:28 10:20 14:30
羽根野台区民センター 9:34 12:39 16:34 10:14 14:24
保健福祉センター 9:39 12:44 16:39 10:10 14:20

【B】内回り(文･布川ルート)

右回り 左回り
保健福祉センター 10:25 13:40 15:50 9:48 12:38 15:33
羽根野台東公園前 10:30 13:45 15:55 9:44 12:34 15:29
大利根交通北方車庫 10:35 13:50 16:00 9:37 12:27 15:22
もえぎ野台西公園前 10:39 13:54 16:04 9:33 12:23 15:18
JAわかくさ支店 10:44 13:59 16:09 9:29 12:19 15:14
国保診療所 10:48 14:03 16:13 9:24 12:14 15:09
布川神社下 10:55 14:10 16:20 9:17 12:07 15:02
利根郵便局前 10:59 14:14 16:24 9:13 12:03 14:58
日本ｳｪﾙﾈｽｽﾎﾟｰﾂ大学 11:03 14:18 16:28 9:09 11:59 14:54
利根町役場 11:06 14:21 16:31 9:06 11:56 14:51
保健福祉センター 11:13 14:28 16:38 9:00 11:50 14:45

【C】日本ウェルネススポーツ大学スクールバス

大学⇒布佐駅
日本ｳｪﾙﾈｽｽﾎﾟｰﾂ大学 7:50 8:25 9:45 11:47 12:25 13:50 14:55 16:25
布佐駅東口 7:57 8:32 9:50 11:52 12:30 13:55 15:00 16:30

布佐駅⇒大学
布佐駅東口 8:13 8:48 10:10 12:06 12:36 14:10 15:06 16:40
日本ｳｪﾙﾈｽｽﾎﾟｰﾂ大学 8:20 8:55 10:15 12:11 12:41 14:15 15:11 16:45
　※到着時刻は推定


